
 
Zarządzenie Nr 51/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 
z dnia 19 września 2019r. 

 
 
 
w sprawie: powołania Gminnej Komisji Stypendialnej oraz ustalenia jej zadań i trybu pracy 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019r., poz. 506 ze zm.) § 9 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin 429/XLI/18 z dnia  
22 sierpnia 2018r. w sprawie przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów  szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy 
Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom  
i młodzieży, form i zakresu pomocy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 6592) Burmistrz Miasta 
i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję stypendialna w następującym składzie: 
 1) Katarzyna Fryza – Kierownik referatu ds. oświatowych – przewodniczący komisji    
 2) Iwona Antczak – Inspektor UMiG Ślesin- zastępca przewodniczącego 
 3) Iwona Maniecka– Inspektor UMiG Ślesin – członek komisji  
            4) Katarzyna Zalas – Referent UMiG Ślesin – członek komisji  
która będzie opiniowała wnioski o pomoc o charakterze motywacyjnym w ramach stypendium 
za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie lub dziedzinie kultury i sztuki złożone  
w 2019 r. 
 

§ 2 
 
Komisja może pracować przy udziale co najmniej 3 członków Komisji. 
  

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi referatu ds. oświatowych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

     /-/ Mariusz Zaborowski 
 


